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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

2/3/2011201100010058
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 DF 846.740,0BRASILIA 807.000,0 95,31%39.740,0 0,4000 0,4020 324.414,00

2 GO 4.308.922,0CASTELÂNDIA 4.308.922,0 100,00%0,0 0,4000 0,4100 1.766.658,02

3 GO 3.478,0EDEALINA 0,0 0,00%3.478,0 0,4000 0,0000 0,00

4 MG 5.091.127,0CAPINOPOLIS 0,0 0,00%5.091.127,0 0,4500 0,4500 0,00

5 MG 7.196.260,0CAPINOPOLIS 0,0 0,00%7.196.260,0 0,4500 0,4500 0,00

6 MG 75.761,0CONCEICAO DAS 0,0 0,00%75.761,0 0,4500 0,4500 0,00

7 MG 6.960.820,0FRUTAL 0,0 0,00%6.960.820,0 0,4500 0,4500 0,00

8 MG 295.687,0FRUTAL 0,0 0,00%295.687,0 0,4500 0,4500 0,00

9 MG 3.426.590,0ITUIUTABA 0,0 0,00%3.426.590,0 0,4500 0,4500 0,00

10 MG 31.900,0UBERABA 0,0 0,00%31.900,0 0,4500 0,0000 0,00

11 MG 2.497,0Uberlândia 0,0 0,00%2.497,0 0,4500 0,0000 0,00

12 MT 5.934.000,0PEDRA PRETA 5.934.000,0 100,00%0,0 0,3167 0,3167 1.879.297,80

13 MT 8.653.002,0SANTA RITA DO 0,0 0,00%8.653.002,0 0,2834 0,2834 0,00

14 MT 2.693.000,0SORRISO 600.000,0 22,28%2.093.000,0 0,2834 0,2834 170.040,00

15 MT 6.064.089,0VERA 240.000,0 3,96%5.824.089,0 0,2834 0,2834 68.016,00

16 PR 517.000,0RIO BONITO DO 517.000,0 100,00%0,0 0,4000 0,4000 206.800,00

17 PR 17.444,0RONCADOR 17.444,0 100,00%0,0 0,4000 0,4000 6.977,60

18 PR 2.600.864,0SANTA TEREZINHA 0,0 0,00%2.600.864,0 0,4000 0,4000 0,00

19 PR 90.720,0TRES BARRAS DO 90.720,0 100,00%0,0 0,4000 0,4000 36.288,00

20 TO 1.914.000,0DIANÓPOLIS 1.542.000,0 80,56%372.000,0 0,4500 0,4500 693.900,00

Total Geral : 56.723.901,0 14.057.086,0 42.666.815,0 24,78%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3364

5.152.391,42

0,3665Preço Máximo 0,4500
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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1 CONAB 08 BRASILIA DF MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4020 846.740,0

32.000,0 BBSB 3,78%12.864,00

775.000,0 BNM 91,53%311.550,00

807.000,0 324.414,00 95,31%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF
807.000,0 324.414,00

0,4000
0,4020

846.740,0

2 BAGEL- ARMS GERAIS CASTELÂNDIA GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4100 4.308.922,0

900.000,0 BNM 20,89%369.000,00

3.408.922, BBM_GO 79,11%1.397.658,02

4.308.922, 1.766.658,02 100,00%

3 ALLEATO ARMAZENS EDEALINA GO MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,0000 3.478,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
4.308.922,0 1.766.658,02

0,4000
0,4100

4.312.400,0

4 CASEMG 02 CAPINOPOLIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 5.091.127,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CASEMG 02 CAPINOPOLIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 7.196.260,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CASEMG- CONCEICAO DAS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 75.761,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CASEMG FRUTAL MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 6.960.820,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CASEMG FRUTAL MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 295.687,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CASEMG ITUIUTABA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 3.426.590,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CASEMG UBERABA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,0000 31.900,0

0,0 0,00%0,00
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0,0 0,00 0,00%

11 CONAB-COMPANHIA Uberlândia MG MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,0000 2.497,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
0,0 0,00

0.0000
0.0000

23.080.642,0

12 CAROLINA ARMS GERAIS PEDRA PRETA MT MILHO EM GRÃOS A 0,3167 0,3167 5.934.000,0

37.000,0 BMCS 0,62%11.717,90

2.637.500, BBM_GO 44,45%835.296,25

3.259.500, BCMR 54,93%1.032.283,65

5.934.000, 1.879.297,80 100,00%

13 AGROPECUARIA HOEPERS SANTA RITA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 8.653.002,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 CONAB 24 SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 2.693.000,0

600.000,0 BMCS 22,28%170.040,00

600.000,0 170.040,00 22,28%

15 GIACOMELLI ARMS VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2834 0,2834 6.064.089,0

240.000,0 BBM_GO 3,96%68.016,00

240.000,0 68.016,00 3,96%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
6.774.000,0 2.117.353,80

0,3126

0,3126

23.344.091,0

16 COPERGRAO-COOP.DE RIO BONITO DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 517.000,0

517.000,0 BCML 100,00%206.800,00

517.000,0 206.800,00 100,00%

17 COAMO RONCADOR PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 17.444,0

17.444,0 BCMM 100,00%6.977,60

17.444,0 6.977,60 100,00%

18 A B COMERCIO DE SANTA PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 2.600.864,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 ARMS GERAIS PAGE LTDA TRES BARRAS PR MILHO EM GRÃOS A 0,4000 0,4000 90.720,0

90.720,0 BCML 100,00%36.288,00

90.720,0 36.288,00 100,00%
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Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
625.164,0 250.065,60

0,4000

0,4000

3.226.028,0

20 AGRÍCOLA SETE CAMPOS DIANÓPOLIS TO MILHO EM GRÃOS A 0,4500 0,4500 1.914.000,0

1.542.000, BBSB 80,56%693.900,00

1.542.000, 693.900,00 80,56%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO
1.542.000,0 693.900,00

0,4500

0,4500

1.914.000,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

2/3/2011201100010058

Acondic.

6.286.422,0 2.300.970,27 BBM_GO0,36600,36061G

1.574.000,0 706.764,00 BBSB0,44900,44901G

607.720,0 243.088,00 BCML0,40000,40001G

17.444,0 6.977,60 BCMM0,40000,40001G

3.259.500,0 1.032.283,65 BCMR0,31670,31671G

637.000,0 181.757,90 BMCS0,28530,28531G

1.675.000,0 680.550,00 BNM0,40630,40001G

14.057.086,0 5.152.391,42 0,3634 0,366556.723.901,0


